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СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 06.08.2019 г.                                                                                          №  74/209 
ст-ца Новопетровская

«О принятии в казну муниципального имущества находящегося в хозяйственном пользовании МУП ЖКХ «Новопетровское СП»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, решением Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 26 августа 2016 года № 28/76 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новопетровского сельского поселения Павловского района», постановлением администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 06 мая 2019 года № 41 «Об утверждении порядка организации бюджетного учета имущества казны администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района», р е ш и л:
1. Принять в казну Новопетровского сельского поселения Павловского района муниципальное имущество, находящееся на праве хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Новопетровское сельское поселение», согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                            Е.А.Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 06.08.2019 г. № 74/209
Перечень 
Муниципального имущества подлежащего передаче в казну администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района
	№

п/п
	Полное

наименование
	Кол-во
	Инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость
	Начисленная

амортизация
	Остаточная

стоимость

	1
	Автомобиль

ВАЗ 2121

	1
	1101053001
	145724,00
	145724,00
	0

	2
	Трактор

«Беларусь»

82.1
	1
	1101053002
	525000,00
	380625,00
	144375,00

	3
	Косилка КНР-2,1

	1
	1101053003
	93000,00
	89125,00
	3875,00

	4
	Плуг ПЛН-3-35 без предплужника

	1
	1101053004
	35500,00
	35500,00
	0

	5
	Прицеп тракторный ПТС 4,5

Мод.8549
	1
	1101053005
	107000,00
	 91841,00
	15519,00


Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                            Е.А.Бессонов

